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П Р О Т О К О Л

  VI-ти МЕЖДУНАРОДЕН ТУРНИР «МОРСКИ  ГРАЦИИ» 2015 
БУРГАС, БЪЛГАРИЯ

Главно  съдийско ръководство

              Главен съдия: Петя Монева

              Супервайзер : Мария Тодорова

              Главен секретар: Ели Докузанова

Участващи клубове

	Велбъжд

	Грaция Мебел Стил

	Гълъбово

	Левски 

	Левски Триадица

	Олимпия 74

	Силвия

	Тракия Елит

	Феникс 10

	Чар Дкс

	Черноморец

	AUT

	BRA

	CAN

	IRL

	RUS Моskva 

	RUS Моskva SDUSH 24

	RUS Krasnodar

	RUS Моskva SDUSH 25

	RUS Ekaterinensburg

	TUR


Mimi 2008 and younger „А” 
WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Елвира  Краснобаева 
	Грация Мебел Стил
	8.650

	2
	Анастасия Караваева
	Олимпия 74
	7.833

	3
	Калина  Йорданова 
	Силвия
	7.367

	4
	Виктория Якoвлева
	Олимпия 74
	6.850


Childrens   2007 „А”
WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Златина Златева
	Олимпия 74
	8.683

	2
	Цветозара Миленкова
	Велбъжд
	8.600

	3
	Anastasia Matiash
	Моskva 
	8.200

	4
	Екатерина  Федорова
	Моskva SDUSH 24
	7.733

	5
	Александра Сидоренко
	Черноморец
	7.567


All Around
Childrens   2006/2005 „А”
	No
	Име
	Клуб
	WA
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	Тотал

	1
	Калина Христова
	Силвия
	9.200
	8.700
	
	17.900

	2
	Violeta Samoylova
	Москва 
	8.950
	8.733
	
	17.683

	3
	Аnnа  Yarmilova
	Moskva
	9.117
	
	8.333
	17.450

	4
	София Чалакова
	Олимпия 74
	7.933
	8.183
	
	16.116

	5
	Алина  Коломиец 
	Черноморец
	8.483
	6.967
	
	15.450


WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Калина Христова
	Силвия
	9.200

	2
	Аnnа  Yarmilova
	Moskva
	9.117

	3
	Violeta Samoylova
	Москва 
	8.950

	4
	Алина  Коломиец 
	Черноморец
	8.483

	5
	София Чалакова
	Олимпия 74
	7.933
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Violeta Samoylova
	Москва 
	8.733

	2
	Калина Христова
	Силвия
	8.700

	3
	София Чалакова
	Олимпия 74
	8.183

	4
	Алина  Коломиец 
	Черноморец
	6.967
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Аnnа  Yarmilova
	Moskva
	8.333


All Around
Pre-junior 2004 / 2003  „A”

	No
	Име
	Клуб
	WA
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	Тотал

	1
	Lada  Derbneva
	RUS Krasnodar
	12.250
	12.000
	11.467
	12.033
	47.750

	2
	Gabtiella Gomes de Carvalho 
	CAN
	11.067
	10.867
	11.500
	11.550
	44.984

	3
	Emily Bernard
	CAN
	9.517
	11.733
	10.550
	10.417
	42.217

	3
	Maria Eduarda  de Elmeida 
	BRA
	11.534
	11.733
	9.467
	9.483
	42.217


WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Lada  Derbneva
	RUS Krasnodar
	12.250

	2
	Maria Eduarda  de Elmeida 
	BRA
	11.534

	3
	Gabtiella Gomes de Carvalho 
	CAN
	11.067

	4
	Emily Bernard
	CAN
	9.517
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Lada  Derbneva
	RUS Krasnodar
	12.000

	2
	Maria Eduarda  de Elmeida 
	BRA
	11.733

	2
	Emily Bernard
	CAN
	11.017

	4
	Gabtiella Gomes de Carvalho 
	CAN
	10.867
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Gabtiella Gomes de Carvalho 
	CAN
	11.500

	2
	Lada  Derbneva
	RUS Krasnodar
	11.467

	3
	Emily Bernard
	CAN
	10.550

	4
	Maria Eduarda  de Elmeida 
	BRA
	9.467
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Lada  Derbneva
	RUS Krasnodar
	12.033

	2
	Gabtiella Gomes de Carvalho 
	CAN
	11.550

	3
	Emily Bernard
	CAN
	10.417

	4
	Maria Eduarda  de Elmeida 
	BRA
	9.483


All Around
Juniors  „A”

	No
	Име
	Клуб
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	Тотал

	1
	Isabel  Todorova
	CAN
	13.600
	14.233
	12.167
	13.867
	53.867

	2
	Полина Иванова
	Черноморец
	14.367
	12.367
	14.667
	12.434
	53.835

	3
	Галатея Герова
	Тракия Елит
	13.233
	13.300
	14.900
	11.500
	52.933

	4
	Daria Poskakalova
	Моskva 
	11.333
	11.634
	11.300
	11.233
	45.500

	5
	Natalia Ribkina
	Моskva 
	10.133
	10.833
	11.067
	11.133
	43.166

	6
	Daria Klokova
	Moskva
	10.667
	11.400
	8.200
	11.434
	41.701
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Полина Иванова
	Черноморец
	14.367

	2
	Isabel  Todorova
	CAN
	13.600

	3
	Галатея Герова
	Тракия Елит
	13.233

	4
	Daria Poskakalova
	Моskva 
	11.333

	5
	Daria Klokova
	Moskva
	10.667

	6
	Natalia Ribkina
	Моskva 
	10.133
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Isabel  Todorova
	CAN
	14.233

	2
	Галатея Герова
	Тракия Елит
	13.300

	3
	Полина Иванова
	Черноморец
	12.367

	4
	Daria Poskakalova
	Моskva 
	11.634

	5
	Daria Klokova
	Moskva
	11.400

	6
	Natalia Ribkina
	Моskva 
	10.833
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Галатея Герова
	Тракия Елит
	14.900

	2
	Полина Иванова
	Черноморец
	14.667

	3
	Isabel  Todorova
	CAN
	12.167

	4
	Daria Poskakalova
	Моskva
	11.300

	5
	Natalia Ribkina
	Моskva
	11.067

	6
	Daria Klokova
	Moskva
	8.200
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Isabel  Todorova
	CAN
	13.867

	2
	Полина Иванова
	Черноморец
	12.434

	3
	Галатея Герова
	Тракия Елит
	11.500

	4
	Daria Poskakalova
	Моskva 
	11.233

	5
	Natalia Ribkina
	Моskva 
	11.133

	6
	Daria Klokova
	Moskva
	11.434


All Around
Seniors „A”
	No
	Име
	Клуб
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	Тотал

	1
	Невяна Владинова
	Левски
	16.450
	17.350
	17.650
	16.300
	67.750

	2
	Сара Стайкова
	Левски Триадица
	16.600
	15.500
	17.050
	16.950
	66.100

	3
	Катрин Тасева
	Левски
	16.350
	16.400
	16.000
	13.850
	62.600

	4
	Мария Матева
	Олимпия 74
	15.600
	15.700
	13.700
	15.500
	60.500

	5
	Ерика Зафирова
	Олимпия 74
	14.650
	15.050
	15.350
	13.350
	58.400

	6
	Радина Филипова
	Чар Дкс
	14.350
	14.650
	13.800
	13.450
	56.250
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Сара Стайкова
	Левски Триадица
	16.600

	2
	Невяна Владинова
	Левски
	16.450

	3
	Катрин Тасева
	Левски
	16.350

	4
	Мария Матева
	Олимпия 74
	15.600

	5
	Ерика Зафирова
	Олимпия 74
	14.650

	6
	Радина Филипова
	Чар Дкс
	14.350
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Невяна Владинова
	Левски
	17.350

	2
	Катрин Тасева
	Левски
	16.400

	3
	Мария Матева
	Олимпия 74
	15.700

	4
	Сара Стайкова
	Левски Триадица
	15.500

	5
	Ерика Зафирова
	Олимпия 74
	15.050

	6
	Радина Филипова
	Чар Дкс
	14.650
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Невяна Владинова
	Левски
	17.650

	2
	Сара Стайкова
	Левски Триадица
	17.050

	3
	Катрин Тасева
	Левски
	16.000

	4
	Ерика Зафирова
	Олимпия 74
	15.350

	5
	Радина Филипова
	Чар Дкс
	13.800

	6
	Мария Матева
	Олимпия 74
	13.700
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	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Сара Стайкова
	Левски Триадица
	16.950

	2
	Невяна Владинова
	Левски
	16.300

	3
	Мария Матева
	Олимпия 74
	15.500

	4
	Катрин Тасева
	Левски
	13.850

	5
	Радина Филипова
	Чар Дкс
	13.450

	6
	Ерика Зафирова
	Олимпия 74
	13.350


All Around
Mimi 2008 and younger „B” 

WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Ekaterina Kuzmina
	SDUSH 25
	6.800

	2
	Полина  Колева
	Гълъбово
	6.350

	3
	Александрина Парашкевова
	Олимпия 74
	6.100

	4
	Polina Pak
	RUS
	6.050

	5
	Йоана  Танева
	Олимпия 74
	5.900

	6
	Ирен  Парашкевова
	Олимпия 74
	5.700

	7
	Божидара  Стоянова
	Феникс 10
	5.650

	7
	Eva Kostomarova
	RUS Ekaterinensburg
	5.650


Mimi 2008 and younger „B” light

WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Кристина  Свиленова
	Олимпия 74
	5.600

	2
	Ангелина  Котева
	Олимпия 74
	5.400

	3
	Габриела  Николаева
	Гълъбово
	5.350

	3
	Анелия  Дончева
	Олимпия 74
	5.350

	4
	Стефани  Кавалджиева
	Олимпия 74
	5.150

	5
	Валерия  Василева
	Олимпия 74
	5.050

	6
	Anna Zillner
	AUT
	4.000


Childrens   2007„B” 

WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Alina  Mukhamedeeva
	RUS Krasnodar
	7.050

	2
	Симона  Добрева 
	Олимпия 74
	6.600

	3
	Дария   Кавалджиева
	Олимпия 74
	6.400


Childrens   2007„B” light

WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Arina  Shadrina
	RUS Krasnodar
	6.650

	2
	Патрисия  Пенева
	Гълъбово
	5.400

	3
	Златина Котева
	Олимпия 74
	5.300

	4
	Адриана  Стоянова
	Олимпия 74
	5.250

	4
	Гергана Иванова  
	Гълъбово
	5.250

	5
	Надежда  Крапчанска
	Олимпия 74
	5.050


All Around
Childrens   2006/2005 „B”
	No
	Име
	Клуб
	WA
	APP
	Тотал

	1
	Ekaterina Buganenko
	SDUSH 25
	6.767
	6.900
	13.667

	2
	Александра Георгиева
	Силвия
	6.767
	6.733
	13.500

	3
	Анастасия  Станкова
	Гълъбово
	6.733
	6.567
	13.300

	4
	Йоана  Младенова 
	Олимпия 74
	6.833
	6.033
	12.866

	5
	Liza  Vasileva
	SDUSH 25
	6.667
	5.933
	12.600

	6
	Антоанета  Иванова 
	Олимпия 74
	6.433
	6.033
	12.466

	7
	Anastasia Stognei
	SDUSH 25
	6.667
	5.733
	12.400

	8
	Sofia  Brabanshchikova
	RUS Krasnodar
	6.967
	5.400
	12.367

	9
	Катерина Иванова
	Гълъбово
	6.833
	5.300
	12.133

	9
	Стефани  Иванова
	Олимпия 74
	5.933
	6.200
	12.133

	10
	Sofia Boriskina
	SDUSH 25
	6.367
	5.700
	12.067

	11
	Vera Kuzmina
	SDUSH 25
	6.400
	5.467
	11.867

	12
	Ksenia Kozlova
	SDUSH 25
	6.133
	5.633
	11.766

	13
	Стела  Милкова
	Гълъбово
	6.400
	5.333
	11.733

	14
	Рая Бонева
	Гълъбово
	6.000
	5.433
	11.433

	15
	Виктория Иванова
	Черноморец
	6.133
	5.067
	11.200

	16
	Lena Teichert
	AUT
	5.267
	4.733
	10.000


Childrens   2006/2005 „B” light
WA
	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Александра Казакова 
	Гълъбово
	5.800

	2
	Лазарина  Иванова
	Гълъбово
	5.567

	3
	Kati Zillner
	AUT
	4.333


All Around
Pre-junior 2004 / 2003  „B” 

	No
	Име
	Клуб
	1 APP
	2 APP
	Тотал

	1
	Azra Arkinci
	TUR
	8.000
	7.800
	15.800

	2
	Anna  Kostina
	RUS Krasnodar
	7.100
	8.033
	15.133

	3
	Elizaveta  Ruban
	SDUSH 25
	7.400
	7.667
	15.067

	4
	Ива Дучева
	Силвия
	7.450
	7.033
	14.483

	5
	Пламена Маринова
	Гълъбово
	6.650
	7.333
	13.983

	6
	Златомира  Ненова
	Гълъбово
	6.500
	6.700
	13.200

	7
	Sofia  Shorjina
	SDUSH 25
	6.500
	6.567
	13.067

	8
	Диана Ацева
	Черноморец
	6.500
	6.200
	12.700

	8
	Виолета Стоянова
	Феникс 10
	6.400
	6.300
	12.700

	9
	Жени  Бойчева 
	Олимпия 74
	6.200
	6.467
	12.667

	10
	Djulieta Mihalashvili
	SDUSH 25
	5.800
	5.833
	11.633


Pre-junior 2004 / 2003  „B” light

APP

	No
	Име
	Клуб
	Тотал

	1
	Илияна Дичева
	Силвия
	6.667

	2
	Цветана Баръмова
	Феникс 10
	6.167

	3
	Дебора  Теохарова
	Олимпия 74
	6.067

	4
	Христина  Желева 
	Олимпия 74
	5.900


All Around
Juniors  „B” 
	No
	Име
	Клуб
	1 APP
	2 APP
	Тотал

	1
	Sabrinna Carvalho  de Melo 
	BRA
	7.300
	6.967
	14.267

	2
	Amastasia  Urvantseva
	RUS Krasnodar
	6.800
	7.167
	13.967

	3
	Петя Узунова
	Феникс 10
	6.500
	7.233
	13.733

	4
	Cansu  Kaplan
	TUR
	7.500
	5.933
	13.433

	5
	Теодора Момчилова
	Гълъбово
	6.350
	6.900
	13.250

	6
	Ekaterina Sobko
	SDUSH 25
	6.500
	6.533
	13.033

	7
	Радина Радева
	Силвия
	6.750
	6.100
	12.850

	8
	Elizaveta Daikanova
	SDUSH 25
	6.100
	6.067
	12.167

	9
	Maria Chorakova
	SDUSH 25
	6.300
	5.833
	12.133

	10
	Diana Halidulina
	SDUSH 25
	5.800
	6.033
	11.833

	11
	Aleksandra Polonnikova
	SDUSH 25
	5.800
	5.833
	11.633

	12
	Olga Margunova
	SDUSH 25
	6.000
	5.433
	11.433


All Around
Juniors   „B” light
	No
	Име
	Клуб
	1 APP
	2 APP
	Тотал

	1
	Габриела Петрова
	Силвия
	6.550
	6.600
	13.150

	2
	Галиана Пировска
	Гълъбово
	6.150
	5.533
	11.683

	3
	Camila  Vaiciu Kynas 
	IRL
	5.200
	6.167
	11.367


All Around
Seniors   „B”
	No
	Име
	Клуб
	1 APP
	2 APP
	Тотал

	1
	Tatyana Lupanova
	Moskva
	6.933
	7.200
	14.133

	2
	Дилиана Спасова
	Феникс 10
	6.567
	7.000
	13.567

	3
	Ивелина Вълкова
	Силвия
	6.667
	6.367
	13.034

	4
	Meriam Halidulina
	SDUSH 25
	6.167
	6.167
	12.334

	5
	Йоана Илиева
	Силвия
	4.900
	5.967
	10.867

	6
	Theresa  Ewanzin
	AUT
	4.600
	4.000
	8.600
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